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Numri i  

Lendes

shtojca 

01/kerk

esa

Emri i lendes ose emri i 

aplikuesit

Kategoria 

e 

Ndertimit                       

(I, II, III)

Emri i 

zyrtari

t që e 

shqyrt

on 

lëndën 

dhe 

numri i 

protok

olit 

/Kusht

Aplikimi për kushte 

ndërtimore

Publi

kimi i 

Kusht

eve 

ndërt

imore

Vendimi për 

KN

Emri i lendes ose emri i 

aplikuesit

Aplikimi për 

leje ndërtimi

Përsht

atshmë

ria me 

Kushte

t 

ndërti

more

Shqyrtimi 

i të gjitha 

fazave të 

projektit 

(Kodi i 

ndërtimit)

Vendimi për 

leje ndërtimi 

shtojca 09

Gabariti i ndërtimit

 Sbruto   /   m² /2020

Gabariti i 

siperfaqes se 

bodrumit

 Sbruto   /   m² 

/2020

Gabariti i 

siperfaqes afariste

 Sbruto   /   m² 

/2020

Gabariti i siperfaqes 

banuese

 Sbruto   /   m² /2020

data e 

pageses 

për leje

Pagesa për leje e 

sipërfaqës bruto të 

objektit  €

Pagesa për rritje të 

densitetit

Pag

esa 

për 

infr

astr

ukt

urë

Pagesa për leje €

1
05-345/03-

0037578/18

07.11.2

018

ARDITI GROUP " SHPK   

,Nexhat Zeqiri                                                       

Pronar :Arben Konjusha 

,Naim Konjusha ,Naser 

konjusha ,Mustafë Konjusha 

,Nazmi Konjusha ,Agron 

Konjusha ,Agron Konjusha  

PALAZZO 1,2,3

II-DYTË F.I.

ARDITI GROUP " SHPK   

,Nexhat Zeqiri ,Arben 

Konjusha ,Naim Konjusha 

,Naser konjusha ,Mustafë 

Konjusha ,Nazmi Konjusha 

,Agron Konjusha ,Agron 

Konjusha  PALAZZO 1,2,3

n/a
Nr:493 

dt:28.12.2018
1

ARDITI GROUP " SHPK   

,Nexhat Zeqiri                                                       

Pronar :Arben Konjusha 

,Naim Konjusha ,Naser 

konjusha ,Mustafë 

Konjusha ,Nazmi 

Konjusha ,Agron 

Konjusha ,Agron 

Konjusha  PALAZZO 

1,2,3

nr. 05-345/03-

0036899/19  

dt.05.11.2020

100%
Dt05.02.2

020

NR;30  

dt:05.02.202

0

21984.73 4672.9 1704.55 15607.28
06.05.2

020
43090.0708 57248.14 0 100338.2108

2
05-345/03-

0039862/19 

dt:12.12

.2019 

Univerziteti AAB.Sh.P.K , 

“MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K., ISMAIL MJEKIQI  

me  “MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor OBJEKTI 

D4

II-DYTË A.S

Univerziteti AAB.Sh.P.K , 

“MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K., ISMAIL MJEKIQI  

me  “MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor

n/anr. 448 DT.30.12.20192

Univerziteti AAB.Sh.P.K , 

“MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K., ISMAIL 

MJEKIQI  me  “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- 

LULZIM TAFA, AFRIM 

TAFA, BAJRAM TAFA-

investitor                                                   

OBJEKTI D4

05-345/03-

0003962/20 dt: 

05.02.2020 

100%
dt:09.02.2

020

nr:80 

dt:19.02.202

0

32724.49 4880.59 3480.68 24363.22
10.02.2

020
64140 96,236.10 0 160,376.10

20,569.72

3
05-345/03-

0039226/19 

dt:05.12

.2019 

NAZMI KUTLLOVCI dhe 

BIS                                  

LIM  KUTLLOVCI 

“MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor,  OBJEKTI 

41

II-DYTË A.S

NAZMI KUTLLOVCI dhe 

BISLIM  KUTLLOVCI 

“MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor, 

n/a

nr. 419 

DT.30.12.201

9

3

NAZMI KUTLLOVCI 

dhe BISLIM  

KUTLLOVCI “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- 

LULZIM TAFA, AFRIM 

TAFA, BAJRAM TAFA-

investitor, OBJEKTI 41

 05-345/03-

0007656/20 dt: 

20.02.2020 

100%
05.03.202

0

nr:143 

dt:05.03.202

0

33,542.02 5,127.10 3,565.62 24,849.30
20.02.2

020
65,742.40 99,573.10 0 165,315.50

1,503.90

4
05-345/03-

0039115/19

dt:04.12

.2019

Naim(Halit) 

Grajqevci,Agim(Halit)Grajqe

vci,Qazim(Halit)Grajqevci 

dhe investitor 

:VËLLËZËRIT SOPI"-

Agush Sopi- përfaqësues

II-DYTË P.Z

Naim(Halit) 

Grajqevci,Agim(Halit)Grajq

evci,Qazim(Halit)Grajqevci 

dhe investitor 

:VËLLËZËRIT SOPI"-

Agush Sopi- përfaqësues

n/a
nr:450 

dt:31.12.2019
4

N.NT."VLLEZERIT 

SOPI"me kompleksin 

"EROLINA" Ame obj 

01,02,03,04

05-345/03-

0002876/20 

dt:30.01.2020

100%
13.03.202

0

nr 235 

dt:13.03.202

0

18402.2 2049 1756.1 14597.1
24.02.2

020
36068.312 59672.445 0 95740.757

SISTEMI I VROJTIMIT TE LEJEVE     2020

LEJE NDERTIMORE

SISTEMI I VROJTIMIT TE LEJEVE     2020
FAZA I FAZA II

KUSHTET NDERTIMORE

NR. 

I 

proto

kolit 

te 

DPU

NR. I 

proto

kolit 

te 

DPU

SISTEMI I VROJTIMIT TE LEJEVE          2020



5
.05-345/03-

0038724/19 
dt:27.11.2019 

EUROFARM-SHPK- 

investitor
I-PARË A.S

EUROFARM-SHPK- 

investitor
n/a

nr.442 

dt.23.12.2019

.

5

“EUROFARM SHPK”

Objekti Montazhë me 

destinim FERMË E 

PULAVE dhe Ndërtesat 

mbështetëse/ Objekti për 

ushqim të koncentruar 

dhe objekti për depozitim 

të plehut 

 05-345/03-

0011459/20 dt: 

29.04.2020 

100%
29.04.202

0

05 NR:285 

DT:29.04.20

20

1008 0 1008 0 dt: 29.04.2020                     1,975.70 0.00 0                         1,975.70 

6
.05-345/03-

00008037/20 

 

dt.21.02

.2020

 "Model Sllovenia"SHPK 

Lulzim Tafa,pronar i biznesit 

,Afrim Tafa,, pronar i 

biznesit Bajram Tafa, pronar 

i biznesit Shaban Ibrahimi               

Brahim Ajvazi                             

Bukurije Ajvazi                     

Avdi Tasholli,                                 

Ilmi Kryeziu                            

objekti B-2

II-DYTË F.I.

 "Model Sllovenia"SHPK 

Lulzim Tafa,pronar i biznesit 

,Afrim Tafa,, pronar i 

biznesit Bajram Tafa, pronar 

i biznesit Shaban Ibrahimi               

Brahim Ajvazi                             

Bukurije Ajvazi                                  

Avdi Tasholli,                                     

Ilmi Kryeziu                                  

objekti B-2

05/nr.278  

dt.24.04.2020
6

"Model Sllovenia"SHPK            

Lulzim Tafa,pronar i 

biznesit ,Afrim Tafa,, 

pronar i biznesit Bajram 

Tafa, pronar i biznesit 

Shaban Ibrahimi               

Brahim Ajvazi                             

Bukurije Ajvazi                     

Avdi Tasholli,                                 

Ilmi Kryeziu                         

objekti B-2

05-345/03-

0012780/20  i   

dt. 27.05.2020 

100%
15.06.202

0

prot.   

NR.284  

15.06.2020

5441.86 542.57 542.57 4356.72 02.06.2020                  10,666.05 17747.90 0                       28,413.95 

7
05-345/03-

0011274/20

10.04.2

020
Burim Gashi I-parï F.I. Burim Gashi

nr.237       

dt.23.04.2020
7 Burim Gashi

nr. 05-345/03-

0011571/20   

dt.06.05.2020

15.06.202

0

prot.   

NR.283  

15.06.2020

420 0 420 0
06.05.2

020
823.2 0.00 0 823.20

8
05-345/03-

0019184/19

dt.30.05

.2019

NAZIF(MUHARREM)NAZ

IFI DHE INVESTITORI 

"KORAL HOME" SH.P.K

II-DYTË P.Z

NAZIF(MUHARREM)NAZI

FI DHE INVESTITORI 

"KORAL HOME" SH.P.K

n/a 8

NAZIF(MUHARREM)N

AZIFI DHE 

INVESTITORI "KORAL 

HOME" SH.P.K

05-345/03-

0038732/19
100%

10.06.202

0

Nr:268    

dt:10.06.202

0

759 0 759 0 1487.64 0.00 0 1,487.64

9
05-345/03-

0040205/19

dt.17.12

.2019

RRUSTEM(ADEM 

QEHAJA, 

AGIM(ISUF)ABAZI DHE 

INVESTITORI SH.P.K 

"MENDI" me perfaqesues 

z.Argjend Syla                  

MENDI 7

II-DYTË P.Z

RRUSTEM(ADEM 

QEHAJA, 

AGIM(ISUF)ABAZI DHE 

INVESTITORI SH.P.K 

"MENDI" me perfaqesues 

z.Argjend Syla                  

MENDI 7

n/a

05 NR:54 

DT:30.01.202

0

9

RRUSTEM(ADEM 

QEHAJA, 

AGIM(ISUF)ABAZI 

DHE INVESTITORI 

SH.P.K "MENDI" me 

perfaqesues z.Argjend 

Syla                  MENDI 7

05-345/03-

0011368/20 

dt:23.04.2020

100%
Nr:300 

dt.02.07.2020
4703.392 523.866 519.87 3659.656

23.04.2

020
                    9,218.65 14,968.49 0                       24,187.14 

10
05-345/03-

0040002/18    

dt.10.12

.2018

“Qami Construction” shpk 

përfaqësuar nga Qazim Sylaj  

-investitor      ,  Mustafë 

Toplica, Azir Shainoviq 

,Hamdi Salihu,Besim 

Emini,Avni Emini,Miftar 

Alimoviq,Hasan Saku

II-DYTË F.I.

“Qami Construction” shpk 

përfaqësuar nga Qazim Sylaj  

-investitor      ,  Mustafë 

Toplica, Azir Shainoviq 

,Hamdi Salihu,Besim 

Emini,Avni Emini,Miftar 

Alimoviq,Hasan Saku

nr.02                

dt.04.02.2019
10

“Qami Construction” 

shpk përfaqësuar nga 

Qazim Sylaj  -investitor      

,  Mustafë Toplica, Azir 

Shainoviq ,Hamdi 

Salihu,Besim Emini,Avni 

Emini,Miftar 

Alimoviq,Hasan Saku

nr. 05-345/03-

0014325/20         

dt.09.06.2020

100%
27.07.202

0

prot.   

NR.333        

27.07.2020

716.7 716.7 0 0
15.06.2

020
                    1,404.73 0.00 0                         1,404.73 

11
05345/03-

0011775/20

 

dt:12.05

.2020 

: ZENEL AJETI,  SINAN 

JASHARI dhe ZETHANE 

AJETI-bashkë posedues me 

“MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor                                  

OBJEKTI 44

II-DYTË A.S

: ZENEL AJETI,  SINAN 

JASHARI dhe ZETHANE 

AJETI-bashkë posedues me 

“MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor                                  

OBJEKTI 44

n/a

05 NR:304 

DT:27.05.202

0

11

: ZENEL AJETI,  SINAN 

JASHARI dhe ZETHANE 

AJETI-bashkë posedues 

me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- 

LULZIM TAFA, AFRIM 

TAFA, BAJRAM TAFA-

investitor                                  

OBJEKTI 44

05-345/03-

0016796/20                

dt: 01.07.2020 

100%
10.07.202

0

Nr:318 

dt.10.07.2020
3327.07 508.93 350.99 2467.15

03.07.2

020
                    6,521.10 9,684.70 0                       16,205.80 

12
05-345/03-

0041232/198    

30.12.2

019

“Qami Construction” shpk 

përfaqësuar nga Qazim Sylaj  

-investitor      ,  Sinan neziri

II-DYTË F.I.

“Qami Construction” shpk 

përfaqësuar nga Qazim Sylaj  

-investitor      ,  Sinan Neziri                                  

Obj.06 Deluxe 2                                                                

n/a

05 NR:58  

DT:11.02.202

0

12

“Qami Construction” 

shpk përfaqësuar nga 

Qazim Sylaj  -investitor      

,  Sinan neziri

nr. 05-345/03-

0011179/20  

dt.13.03.2020

100%
16.07.202

0

nr.328  

dt.16.07.2020
5518.1 518 468.7 4531.4

19.06.2

020
                  10,815.48 18,521.20 0                       29,336.68 

13
05-345/03-

0003913/20

05.02.2

020

BRITANIA HOMES SHPK-

Adriatik Azemi dhe Alban 

Osmani-perfaqsues                                 

obj 03,04,07,08

II-DYTË A.S

BRITANIA HOMES SHPK-

Adriatik Azemi dhe Alban 

Osmani-perfaqsues                                 

obj 03,04,07,08

n/a

05 NR:264 

DT:09.03.202

0

13

BRITANIA HOMES SHPK-

Adriatik Azemi dhe Alban 

Osmani-perfaqsues                                 

obj 03,04,07,08

05-345/03-

0015304/20 

dt.17.06.2020

100%
13.08.202

0

Nr:352 

dt.13.08.2020
5906.7 788.9 0 5117.8

05.08.2

020
                  11,577.10 18,494.60 0                       30,071.70 



14
05-345/03-

0000872/20

10.01.2

020

NAIM BERISHA DHE 

XHAVIT VITIJA
II-DYTË P.Z

NAIM BERISHA DHE 

XHAVIT VITIJA, PRONAR 

TE PARCELES 

KADASTRALE.

N/A
Nr.106, 

dt:20.02.2020
14

NAIM BERISHA DHE 

XHAVIT VITIJA, 

PRONAR TE 

PARCELES 

KADASTRALE ME 

INVESTITOR 

:"HOMESMILE 

GROUP" SH.P.K

05-345/03-

0010334/ 20
100%

14.08.202

0

Nr:353 

dt.14.08.2020
7,115.00 916 774.8 5,424.20

04.08.2

020
 €               13,945.40 21,848.58 0  €                   35,793.98 

15
05-345/03-

0040486/19

20.12.2

019
SHEMSI AZEMI I-rë P.Z SHEMSI AZEMI N/A

NR.18 

DT:23.01.202

0

15 SHEMSI AZEMI

05-345/03-

0020275/20    

DT: 

04.08.2020

100%
17.08.202

0

Nr.355 

dt:17.08.202

0

235.6 0 0 235.6
07.08.2

020
 €                    355.76 0.00 0  €                        355.76 

16
05-345/03-

0040487/19

20.12.2

019
SHEMSI AZEMI I-rë P.Z SHEMSI AZEMI N/A

NR.17 DT: 

23.01.2020
16 SHEMSI AZEMI

05-345/03-

0020273/20
100%

17.08.202

0

NR.354 

dt:17.08.202

0

235.6 0 0 235.6
07.08.2

020
 €                    355.76 0.00 0  €                        355.76 

17
05-345/03-

0008969/20 

28.02.2

020

ZLATA 

BUKILIQ(MIHAJLO) 

1/3,BOJANA 

BIGOVIQ(MIHAJLO) 

RODJ.BUKILIQ(SAVO) 

1/3, STANISLAVA 

KRSTIQ(MIHAJLO) 

RODJ.BUKILIQ 1/3 me 

autorizim AGIM 

KONJUSHA

II-DYTË A.S

ZLATA 

BUKILIQ(MIHAJLO) 

1/3,BOJANA 

BIGOVIQ(MIHAJLO) 

RODJ.BUKILIQ(SAVO) 1/3, 

STANISLAVA 

KRSTIQ(MIHAJLO) 

RODJ.BUKILIQ 1/3 me 

autorizim AGIM 

KONJUSHA                                                                                                                                                                                                                                                                       

AGIM KONJUSHA 1/3, 

HABIB KONJUSHA 1/3, 

HYSEN KONJUSHA 1/3  me 

“MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM 

TAFA-investitor

N/A
05 nr:283                       

dt:29.04.2020
17

AGIM KONJUSHA 1/3, 

HABIB KONJUSHA 1/3, 

HYSEN KONJUSHA 1/3  

me “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- 

LULZIM TAFA, AFRIM 

TAFA, BAJRAM TAFA-

investitor

05-345/03-

0021575/20 dt: 

14.08.2020 

100%
18.08.202

0

nr:356 

dt:18.08.202

0

14286.04 1600.98 1223.3 11461.76
14.08.2

020
 €               28,000.60 45,304.70 0  €                   73,305.30 

18
05-345/03-

0003026/20

31.01.2

020
FERIZ GUBETINI II-DYTË P.Z FERIZ GUBETINI N/A

NR.126  

DT:26.02.202

0

18

"ACE GROUP" SH.P.K-

perfaqesues 

MUHAMMET CEYHUN  

me pronar z.FERIZ 

GUBETINI

05-345/03-

0019210/20  

DT:23.07.2020

100%
03.09.202

0

NR.363   

dt:03.09.202

0

12,084.87 1419.34 1212.73 9,452.80
04.08.2

020
 €               23,686.35  €               39,287.54 0  €                   62,973.89 

19
05-345/03-

0001937/20

21.01.2

020

Investitor :''MIRI'' SH.P.K 

dhe pronar :Halit (Hasan) 

Asllani

II-DYTË P.Z   ''MIRI'' SH.P.K N/A

NR.238 

DT:27.04.202

0

19

Investitor :''MIRI'' 

SH.P.K dhe pronar :Halit 

(Hasan) Asllani

05-345/03-

0020899/20  

DT 

:10.08.2020

100%
07.09.202

0

NR.365 

DT:07.09.20

20

4632.74 506.32 456.18 3670.24
01.09.2

020
9,080.17 €  €               14,826.84 0  €                   23,907.01 

20
05-345/03-

0012726/20

27.05.2

020

Investitor :'' RINESA" 

SH.P.K me pronar z.Mehmet 

(Bejtullah) Gashi  dhe  

"LIMIT PROJECT" SH.P.K 

me pronar:z.Perparim (Uka) 

Mujolli

II-DYTË P.Z

Investitor :'' RINESA" 

SH.P.K me pronar z.Mehmet 

(Bejtullah) Gashi  dhe  

"LIMIT PROJECT" SH.P.K 

me pronar:z.Përparim (Uka) 

Mujolli

N/A
nr.295 

dt:26.06.2020
20

Investitor : "LIMIT 

PROJECT" SH.P.K me 

pronar:z.Perparim (Uka) 

Mujolli

05-345/03-

0022858/20     

dt:26.08.2020

100%
17.09.202

0

nr.384  

dt:17.09.202

0

3869.1 683.2 394.2 2791.7
16.09.2

020
 €                 7,583.44  €               11,311.65 0  €                   18,895.09 

21
05-345/03-

0012726/21

27.05.2

021

Investitor :'' RINESA" 

SH.P.K me pronar z.Mehmet 

(Bejtullah) Gashi  dhe  

"LIMIT PROJECT" SH.P.K 

me pronar:z.Perparim (Uka) 

Mujolli

II-DYTË P.Z

Investitor :'' RINESA" 

SH.P.K me pronar z.Mehmet 

(Bejtullah) Gashi  dhe  

"LIMIT PROJECT" SH.P.K 

me pronar:z.Perparim (Uka) 

Mujolli

N/A
nr.295 

dt:26.06.2021
21

Investitor :                   '' 

RINESA" SH.P.K me 

pronar z.Mehmet 

(Bejtullah) Gashi 

05-345/03-

0022858/20     

dt:26.08.2021

100%
29.09.202

0

nr.408              

dt 

:29.09.2020

5849.3 1049.3 599.4 4200.6
18.09.2

020
                  11,464.63  €               17,031.60 0  €                   28,496.23 

22
05-345/03-

0025081/20
21.09.2020 Xhafer Selimi I-PARË F.I. Xhafer Selimi N/A

  nr.327 dt. 

16.07.2020
22 Xhafer Selimi

05-345/03-

0025081/20 

21.09.2020

100%
05.10.202

0
386.00 0.00 187.00 199.00

16.10.2

020
582.86 € 0.00 0                            582.86 

23

Kushte 

Ndertimore te 

vitit 2019

BEKIM MILLAKU, 

BESART MILLAKU-pronar 

dhe "VLLEZERIT 

ASLLANI & ONE 

INVEST" sh.p.k Mustafa 

Millaku-investitor

II-DYTË A.S

BEKIM MILLAKU, BESART 

MILLAKU-pronar dhe 

"VLLEZERIT ASLLANI & 

ONE INVEST" sh.p.k Mustafa 

Millaku-investitor

N/A 23

BEKIM MILLAKU, 

BESART MILLAKU-

pronar dhe "VLLEZERIT 

ASLLANI & ONE 

INVEST" sh.p.k Mustafa 

Millaku-investitor

05-350-

0024570/20 

dt:15.09.2020 

100%
21.10.202

0

nr;425 

dt:21.10.2020
6790.52 637.6 604.92 5548

15.10.2

020
                  13,309.40 22,218.60 0                       35,528.00 

24
05-345/03-

0018376 /20 
16.07.2020  Investitori: Fatmir Canolli I-PARË B.H Fatmir Canolli N/A

Nr: 442      dt 

: 12.08.2020
24 Fatmir Canolli

05-345/03-

0025044/20
100%

19.09.202

0

nr.589 

dt:27.10.202

0

172.38 0 0 172.38
20.10.2

02
                       260.29 0.00 0                            260.29 



25
05-345/03-

0001937/20

21.01.2

020

Investitor :''MIRI'' SH.P.K 

dhe pronar :Halit (Hasan) 

Asllani

II-DYTË P.Z   ''MIRI'' SH.P.K N/A

NR.238 

DT:27.04.202

0

25

Investitor :''MIRI'' 

SH.P.K dhe pronar :Halit 

(Hasan) Asllani -

LAMELA B

05-345/03-

0029155       

dt: 27.10.2020

100%
29.10.202

0

nr.436, 

dt:30.10.202

0

5000.84 584.78 505.51 3910.55
28.10.2

020
                    9,801.65 15,901.15 0                       25,702.80 

26
05-345/03-

0038331 /20 

21.11.2

019

ISMAIL MUHARREMI, 

ZENEL MUHARREMI, 

ABAZ MUHARREMI, 

ARBEN MUHARREMI, 

MENTOR MUHARREMI, 

ZYMER ISLAMI, BAJRAM 

ISLAMI me “LIMI 

–CONSTRUCTION” 

SH.P.K  DORUNTINA 

GODENI-investitor                                            

Obj. II- dy

II-DYTË A.S

ISMAIL MUHARREMI, 

ZENEL MUHARREMI, 

ABAZ MUHARREMI, 

ARBEN MUHARREMI, 

MENTOR MUHARREMI, 

ZYMER ISLAMI, BAJRAM 

ISLAMI me “LIMI 

–CONSTRUCTION” SH.P.K  

DORUNTINA GODENI-

investitor                                            

Obj. II- dy

N/A
nr:441 

dt:16.12.2019
26

ISMAIL MUHARREMI, 

ZENEL MUHARREMI, 

ABAZ MUHARREMI, 

ARBEN MUHARREMI, 

MENTOR MUHARREMI, 

ZYMER ISLAMI, 

BAJRAM ISLAMI me 

“LIMI 

–CONSTRUCTION” 

SH.P.K  DORUNTINA 

GODENI-investitor                                            

Obj. II- dy

05-345/03-

0032039/20 të 

dt:30.11.2020

100%
01.12.202

0

nr:467 

dt:01.12.202

0

6063 534.8 534 4994.2
22.10.2

020
                  11,883.50 20,237.90 0                       32,121.40 

27
05-345/03-

0026001/20

25.09.2

020 

Inter AS Petrol SH.P.K 

(811410589)
I-PARË P.Z

Inter AS Petrol SH.P.K 

(811410589)    Përfaqësues:              

Fehmi Asllani

Vehbi Asllani

Ruzhdi Asllani 

N/A

REF:o 

Aktvendimi i 

lejes 

urbanistike 

me nr.356 

dt:15.08.2001

27

Inter AS Petrol SH.P.K 

(811410589)    

Përfaqësues:              

Fehmi Asllani

Vehbi Asllani

Ruzhdi Asllani 

Inter AS Petrol 

SH.P.K 

(811410589)

100%
15.12.202

0

nr:489  

dt:15.12.202

0

133.6 0 0 133.6

02.12.2

020 

&10.12

.2020

                       261.86 507.11 0                            768.97 

28
05-345/03-

0023283/20

01.09.2

020

Investitori: "Visa Project" 

sh.p.k me prnonar:Florim 

(Selman) Haziri dhe 

Magbule (Rexhep) Rizahi

II-DYTË B.H

Investitori: "Visa Project" 

sh.p.k me prnonar:Florim 

(Selman) Haziri dhe Magbule 

(Rexhep) Rizahi

N/A
Nr.582 

dt:23.10.2020
28

Investitori: "Visa Project" 

sh.p.k me prnonar:Florim 

(Selman) Haziri dhe 

Magbule (Rexhep) Rizahi

05-345/03-

0033168/20
100%

14.12.202

0

nr.694 

dt:29.12.202

0

6249.2 1027.06 745.92 4476.22
17.12.2

020
                  12,248.43 14,886.98 0                       27,135.41 

29
05-345/03-

0015929/20

23.06.2

020

Investitori: "QAMI 

CONSTRUCTION" sh.p.k                                          
II-DYTË P.Z

Investitori: "QAMI 

CONSTRUCTION" sh.p.k                                          

Mahmut (Habib) Murati (P-72514036-

00410-10) ,Ismet (Aziz) Shala (P-

72514036-00410-11), Lah (Hasan) 

Berisha (P-72514036-00410-12), 

Sadri (Ramadan) Hykosmani (P-

72514036-00410-13), Abdullah  

(Sylë) Haxhiu (P-72514036-00410-

14), Jetullah (Sabri) Haxhiu (P-

72514036-00410-15), Habib (Rexhep) 

Rexhepi (P-72514036-00410-16), 

Nexhdet (Habib) Rexhepi (P-

72514036-00410-17), Abdullah (Sylë) 

Haxhiu (P-72514036-00410-18), 

Abdullah (Sylë) Haxhiu (P-72514036-

00410-19), Lah (Hasan) Berisha (P-

72514036-00410-22), Ilir (Miftar) 

Miftaraj dhe Besnik (Miftar) Miftaraj 

(P-72514036-00410-31), Adem 

(Sylejman) Muharremi (P-72514036-

00410-41)

N/A
Nr.393   

dt:21.09.2020
29

Investitori: "QAMI 

CONSTRUCTION"  

SH.P.K

05-345/03-

0031591/20
100%

21.12.202

0

Nr.501  

dt:31.12.202

0

32893.48 5782.89 3159.46 23951.13
28.12.2

020
                  64,471.22 98,639.12 0                     163,110.34 

    240,451.53    35,070.83    24,517.32      180,407.21     470,821.75 714,148.445     1,207,043.82 

Gabariti i ndërtimit

 Sbruto   /   m² /2020

Gabariti i siperfaqes se 

bodrumit

 Sbruto   /   m² /2020

Gabariti i siperfaqes 

afariste

 Sbruto   /   m² /2020

Gabariti i siperfaqes 

banuese

 Sbruto   /   m² /2020

data e 

pageses 

për leje

Pagesa për leje e sipërfaqës 

bruto të objektit  €

Pagesa për rritje të 

densitetit

Pag

esa 

për 

infra

stru

ktur

ë

Pagesa për leje €


